第５号様式（第９条関係）

放課後児童クラブ早朝育成利用申請書

                        令和  年  月  日

 愛川町教育委員会 殿

                保護者  住  所

                     氏  名

                     電話番号

 放課後児童クラブ早朝育成を利用したいので、次のとおり申請します。

児童クラブ名 児 童 ク ラ ブ

児 童 氏 名

学校名・学年 小 学 校    年生

利 用 理 由